Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
№ 48
) (
28
июля
2022
года
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                    2
№ 90-па от 28.07.2022 года «О внесении изменений
в постановление администрации сельского поселения
Сентябрьский от 10.10.2018 № 115-па «О создании
муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных
домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда
сельского поселения Сентябрьский, а также частного жилищного
фонда, в которых проживают инвалиды»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                    2
№ 91-па от 28.07.2022 года «О внесении изменений
в постановление администрации сельского поселения
Сентябрьский от 18.11.2021 №146-па «Об утверждении
Положения об управлении муниципальным долгом в муниципальном
образовании сельское поселение Сентябрьский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 90-па от 28.07.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 10.10.2018 № 115-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сентябрьский, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды»
В целях актуализации состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сентябрьский, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk109849065]1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 10.10.2018 № 115-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сентябрьский, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk109849139]	1.1. Исключить из состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сентябрьский, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды - Шереметову Светлану Николаевну, главный специалист.
1.2. Включить в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сентябрьский в качестве заместителя председателя комиссии Рослову Яну Юрьевну, заведующего сектором администрации сельского поселения Сентябрьский.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Контроль за выполнением постановления возлагается на главу сельского поселения Сентябрьский.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности                                                                                                                                                   главы поселения                                                                                         М.А. Надточий

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 91-па от 28.07.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 18.11.2021 №146-па «Об утверждении Положения об управлении муниципальным долгом в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 18.11.2021 №146-па «Об утверждении Положения об управлении муниципальным долгом в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»:
1.1. пункт 1.5 Положения об управлении муниципальным долгом в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский изложить в следующей редакции:
«1.5. В объем муниципального долга включаются:
- номинальная сумма долга по муниципальным ценным бумагам
- объем основного долга по бюджетным кредитам, привлеченным в бюджет сельского поселения Сентябрьский из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
- объем основного долга по кредитам, привлеченным сельским поселением Сентябрьский от кредитных организаций;
- объем обязательств, вытекающих из муниципальных гарантий;
- объем иных непогашенных долговых обязательств сельского поселения Сентябрьский.»;
1.2. пункт 3.2 Положения об управлении муниципальным долгом в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский изложить в следующей редакции:
«3.2. Информация о долговых обязательствах вносится финансовым органом сельского поселения Сентябрьский, в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                            М.А. Надточий

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
А.И. Косенко
Номер подписан в печать: 28.07.2022
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/